a 5 primn
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prium. eft Caelaris Romani eiusque fo
lias. Alia, quae fequuntur, induffriae 
lectoris commendamus

III.
LAVRENTII BYZYNII 

DIARIVM BELLI HVSSITICI
AB AN. 1414. AD AN. 1422.

Hiflor-a., §.4. Laudat hunc byzynii libellum 
^"faepius ac iterum balbinvs inBohemi- 
J2«CIS' Verum fub nomine magistri lav- 

RENTiij quod olim rerum maximarum 
/criptai adminiftro dignum elfet, gaudere hac 

laurea. Nos fecuti fumus fidem 
mscti. Vbi is dicitur cancellarivs 
novae VRBIS PRAGENSIS. BYZYNII nO- 
men huic a loco datum, eidem pa
trio. Inde quandoque audit Lauren
tius de byzyn. Quae omnia exponant 
declarentque Bohemi; quos talium cu
ra tangit propius. In mscto ipfo ali
quot fuerunt lacunae, quas indicaui- 
mus & forte fupplere poterunt alii ex 
fchedis aliis. Ratio fcnbendi, ut fue
rant tum tempora, prorfus barbara 
eft. Sed fides, ut uidetur, fincera ac 
integra. Licet enim hvssitica ubique 
non adprobet,ut dubium fit, num il
lis omnino fuerit addimus: quoties ta
men ueritas exigit, Rcatholicorum ar
tes , offucias, tyrannidem, improbita
tem > ftudia perfidiamque, tanta calami 

liber-
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libertate defcribit, ut plura non expe- 
daueris ab iurato Huffi aut fociorum 
leclatore. Accedit , quod de concilio 
Con/lamimjt y confiliis & bellis Huffiticis, 
praefertim in Boemia narret nobis lin
gularia plura, ignorata fcriptoribus , 
qui lucem uiderunt adhuc. Quo ipfo 
fatis intelligitur, quam iit maximi faci
endus noller & qui locum ille meruerit 
in noltris reliquiis.

IV. .
M1SCELLORVAI 

SYLLAB VS 
rervm MOSCOVITICARVM, 
TVRCICARVM; hvngarica- 

RVMjPOLONICARVMj CVR- 
LAND1AE ET RELIQVA-

RVM.
5. Solemus fingularibtu argumentis 

plerumque etiam inferere mifiella: ut”1’^ 
illis pariter fit locus, ubi totius libri ae
quare non poflumus menluram. In 
his nouiffimum illud eft, quod 
hibet fententiam POLONiAE regis de

amffn ftr fc Ioniam, quae ta—landia 

men remijpi eft ducibus poftea an. c 1 □ 
ne xvi. in Poluniae regni plcniffimis co- l6iS' 
mitiis. Fateor, me in hac caufa illud 
inprimis didicifle, etiam Poloniae reges 
& regnum prouocare, in caufis litigio-

fis.
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fis, cum ad ius commune feudale Longo- 
bardicum}tum ^Germanicorum Caefarum 
decreta. Quibus tamen hodie negant 
fidem & obfequium. Illud credidi, 
cum fententiam legerem, fieri hoc ex 
contihi ratione potius; quam iura ali
qua neceflitate. Scilicet, in condem
nando, ipfi principes titubant malunt- 
que exempla & leges extraneorum re
quirere, ne iufto uideantur duriores, 
quam proprium iudicium fequi. Quod 
iplum quoque firmare ac infttuere Co
lent legibus alienis, ad declinandum o- 
dia & fufpiciones.